
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Závěs pro těžké zatížení 3D nastavitelný

Číslo výrobku: TB 100

Vysoce kvalitní přivařovací pás z nerezové oceli umožňuje

excentrické nastavení osy až o 4 mm. Nastavitelná výška

je až 8 mm. Zajištění proti vytažení a bezúdržbová

nylonová ložiska zaručují bezpečnou a dlouhou životnost.

Vlastnosti

Nosná páska kompletně z nerezové oceli

Pro přivaření

3D nastavitelné

Zajištění proti vytažení

Do 300 kg / pár pásů

Popis funkce

3D nastavitelné nerezové závěsy STUV byly vyvinuty

speciálně pro použití v oblasti vysoké bezpečnosti. Páry

závěsů jsou schváleny pro celkovou hmotnost dveří až

300 kg. Díky 3D nastavitelnosti se závěsy používají

přednostně v nových stavbách, kde vyrovnávají sedání

budovy. V kombinaci s kabelovým přechodovým páskem

STUV lze elektrické připojení motorových nebo

mechatronických zámků v dveřích realizovat v jednotném

vzhledu.



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


